4.3. Estima-se que o valor total de recuperação em favor do Município é de R$3 860 503.52 (três
milhOes oitocentos e oitenta mil quinhentos e três reais e cinqüenta e dois cer^tavos). representando os
honorários contratuais o montante estimado de RS 659 685.60 (seiscentos e cinqüenta e nove mil
seiscentos e oitenta e cinco reais e sessenta centavos)

4.3.1. Os valores mencionados no parágrafo anterior sáo meramente estimativos. restando sua

fixação finai a partir da fase de liquidação/cumprimento de sentença
4.3.2. Os honorários serão adimplidos com verba própna do Municipio ou através de Juros de Mora